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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
naJsibHOCTb Ao 160kmM (41dB),
1490HM

SNR-SFP-C49-160

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thpakTopom SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHOapTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MakKCMMaJibHas fanbHOCTb 160kM, onTudecknn 6ogxxet 41dB, duplex LC koHHekTOp/

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas annvHa BOMHbI TX, HM 1490
Twvin nasepa DFB
MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm 4.7
Tvin NnpuemMHnKa APD
YyBCTBUTENLHOCTb NPUEMHMKa, dBm -37
MakcuManbHaa ponycTuMasa MOLWWHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm -10
MakcumasibHas fallbHOCTb, KM 160
OonTu4yeckuin brogxeT, ob 41
Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl +
Monaep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) +

Tun KOHHeKTOopa LC duplex
Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C -5..+70
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Bce mopenn ontuyeckmnx moaynen SNR moryT 6biTb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, I/IH[J,YCTpVIaJ'IbHOM) NCMNoJIHEHNN C AMaNna3aHOM pa60w|x

TemMnepaTyp:
-40..+85 C

TpaHcMBepbl U3roTOBJEHbI C MOAAEPXKKOW (DYHKLMW LLUMPOBOM ANArHOCTUKA U MOHUTOPUHTa/

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpon3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyAoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrUe TEXHONIOrNAMM Nepefayvn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n op. yTO4YHANTE Y MEHEeO )XEepPOoB.

CnMUCOK aHaNoroB OoT U3BECTHbIX npousnonuTeneﬁ:

Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

MRV

Nokia Siemens
HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1490
E1MG-CWDM60-1490
10053.49
SFP-GDCWXD-49-R
V50017-U3349-K500
]4860C.49

SFP-1GE-LH-CWDM-1490

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwime

Twvn mopyns

CKOpOCTb MOAy A

Twn onTu4eckoro BOJIOKHa

LOnvHa BONHLI TX, HM

OonTuyecknn 6roaxeT,nb

MoLHOCTb U3nyyeHus, Abm
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHUKaA, obM
MakcrMasibHO [ONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOAYis

Tun KoHHeKTOopa MoaynA

MakcumanbHoe pPacCToAaAHnEe, KM

CWDM
1Gbps

SMF

1490

41

ot4 o7
-37

-10

Moaynu SFP
LC

160
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PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM >120
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